
TOSTI'S WARME GERECHTEN

ONTBIJT
Bruine snee • boter • kaas • ham • 
gebakken ei • croissant • jam • jus 
d’orange • koffie/thee

MIMOSA
Champagne • jus d’orange

WENTELTEEFJES
Honing • stroop

CROISSANT
Boter • jam

Ontbijt

Lunch

12,5

6

7

10,5

7

7

8,5

3,5

ITALIAANSE BOL

WARME KIP
Champignons • ananas • tropical saus

GEITENKAAS
Spek • walnoten • honing

WARME HAM
Honing-mosterdsaus

WARM VLEES SPECIAAL
Huisgemaakte saté • ui • champignons

15,5

12

9,5

11,5

HAM/KAAS

HAM/KAAS ANANAS

HAM/KAAS KIPRAGOUT

HAM/KAAS TOMAAT

HAM/KAAS SATÉSAUS

BRUIN BROOD

16,5

11,5 

10

14,5

GEROOKTE ZALM
Rode ui • roomkaas • bieslook

GEGRILDE GROENTEN
Hummus • zongedroogde tomaat 

TONIJNSALADE
Huisgemaakt • rode ui • paprika • ei

CARPACCIO
Truffelmayonaise (pesto mogelijk) • 
parmezaanse kaas • pittenmix 

11

12

19

10,5

14,5

19,5

14

16,5

PASTEI
Kipragout

UITSMIJTER
3 eieren • wit brood • ham • kaas 

TOPBURGER 
2 hamburgers • Italiaanse bol • spek • 
kaas • friet

KROKETTEN
2 stuks • mosterd of mayonaise 

GARNALEN KROKETTEN
2 stuks • ravigotte saus

TOURNEDOS 
200 gram • medium • kruidencrème

VEGAN BASTARD KROKETTEN 
2 stuks • mosterd of mayonaise 

VARKENSHAAS SATÉ 
Huisgemaakte satésaus • atjar • 
gefrituurde uitjes

GEHELE DAG VERKRIJGBAAR

TOT 11 UUR

MAALTIJD SALADES

17,5

18,5

16,5

18,5

16,5

CARPACCIO
Truffelmayonaise (pesto mogelijk) • 
parmezaanse kaas • pittenmix

WARME KIP
Champignons • ananas • tropical saus

GEITENKAAS
Spek • walnoten • honing

GAMBA'S
10 stuks • gepeld • knoflookolie

BURRATA
Walnoten • tomaatjes • gedroogde ham • 
vijgenbalsamico

GESERVEERD MET BROOD • FRIET +2,5

Brood of friet

VEGANVEGETARISCH   •

ALLERGENEN



VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

NAGERECHTEN

KINDERMENU'S

VEGETARISCH

TOMATEN
Brood • kruidenboter

LAMSRACK
Pompoen purree • groenten • 
honing-tijm saus

OSSENHAASPUNTJES
200 gram • stroganoffsaus

TOURNEDOS
200 gram • groenten • pepersaus

VARKENSHAAS SATÉ
Huisgemaakte satésaus • atjar • 
kroepoek 

SCHNITZEL
Groenten • champignonroomsaus

VICTORIABAARS
Filet • saffraansaus

ZALM
Filet • witte wijn-dillesaus

GAMBA'S
10 stuks • gepeld • knoflookolie 

VISPOTJE
Zalm • schol • zeewolf • 
mangochilisaus

FRANSE UIEN
Crostini • parmezaanse kaas • brood

Maaltijd soepen

Diner

7

5,5

11,5

7,5

24

24,5

28

19,5

18

19,5

25

24

21

MANDJE BROOD
Aioli • kruidenboter 

CARPACCIO
Truffelmayonaise (pesto mogelijk) • 
parmezaanse kaas • pittenmix

12

9,5

COQUILLE
Pompoen • spek

BURRATA
Walnoten • tomaatjes • vijgenbalsamico

VANAF 16 UUR

GEHELE DAG

GESERVEERD MET FRIET EN OP AANVRAAG SALADE

VRAAG AAN ÉÉN VAN ONZE MEDEWERKERS!

Vis

V
LE

E
S

STROOPWAFEL DESSERT
Vanille ijs • stroopwafel • caramel • 
stroopwafel likeur

NOUGATINE IJSTAART
Slagroom

5 KIPNUGGETS
Frietjes • mayonaise • appelmoes • verrassing 

1 KROKET
Frietjes • mayonaise • appelmoes • verrassing 

7,5

7,5

KANEELCAKE MET IJS
Kaneelcake • kaneelijs • slagroom 

KINDERIJSJE
Vanille ijs • aardbeiensaus • slagroom •
spikkels

7,5

4,5

10,510,5

VEGANVEGETARISCH   •

ENGLISH MENU


